生食監発0308第14号

平成 2 9 年３月８日

各 検 疫 所 長 殿

医薬･生活衛生局生活衛生･食品安全部監視安全課長

（公 印 省 略）

スウェーデンから輸入される牛肉等の取扱いについて

標記については、「スウェーデンから輸入される牛肉等の取扱いについて」（平成

28年２月26日付け生食監発0226第１号）により取り扱っているところです。

今般、同通知中、記の１に係る対日輸出認定施設のリストについて、スウェーデ

ン国立食品局より別添のとおり提出がありましたので、御了知の上、その運用に遺

漏のないようお願いします。

1(1)

List of Swedish establishments approved for export of chilled and frozen beef from

Sweden to Japan

Last update: 2017-02-24

No Name of

establishment
Visiting address

(address in the certificate of

origin and health)

and health

Date of approval

for export to

Japan

Category1) Action
2)

41 KLS Ugglarps AB Metallgatan 4

242 35 Hörby

2016-12-09 SH, CP A

51 KLS Ugglarps AB Södra vägen 60

392 45 Kalmar

2016-12-09 SH, CP A

440 Syd Frys AB Vångavägen 1

265 75 Hyllinge

2016-12-09 CS A

454 Syd Frys AB Norra Bokhagsvägen 27,

253 55 Mörarp

2016-12-09 CS A

1)

 Category

SH = Slaughterhouse

CS = Cold store

CP = Cutting plant

MM = Minced meat establishment

MP = Meat preparation establishment
PP(mp) = Processing plant (meat products)

PP(bl) = Processing plant (blood products)

PP(pap) = Processing plant (meat extracts and any powdered products derived from meat)

2)

 Action

A = Added

D = Deleted (the company should be removed from the list)

M = Modified (change of name, address etc.)

Link to NFA:s web site with EU-approved establishments in Sweden:

http://www.livsmedelsverket.se/produktion-handel--kontroll/livsmedelskontroll/livsmedelsanlaggningar/eu-godkanda-anlaggningar/

http://www.livsmedelsverket.se/produktion-handel--kontroll/livsmedelskontroll/livsmedelsanlaggningar/eu-godkanda-anlaggningar/
MNUCV
テキストボックス
別添